HIPOCRATE - MEDICAMENTE PE PACIENTI SI GESTIUNIPE MEDIC SI PE SECTIE

FARMACIA: SPITALUL DE ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE AZUGA

CAS: PRAHOVA
Numar contract: 6

Borderou de consum OMS
In periada 01/05/2021 - 31/05/2021

Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate

Total

Total consumuri pe Programelor Nationale de Sanatate

Total consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

Nr.crt. Nume sectie
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Total

Cabinet Ortopedie

Diabet SPZ

ATI

BLOC OPERATOR

COMPARTIMENT MEDICINA INTERNA
MEDICINA INTERNA SPZ

ORTOPEDIE I FEMEI ET 2

ORTOPEDIE Il FEMEI ET 1

Ortopedie SPZ

RECUPERARE

Total consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

Nr.crt. Gestiune
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Farmacie

Ap Med Cabinet Ortopedie

Ap medicamente Diabet SPZ

Ap stupefiante Bloc Operator
Ap. Med. ATI

Ap. Med. Bloc Operator

Ap. Med. Medicina Interna

Ap. Medicamente Ortopedie SPZ

Valoare
consum
farmacie /
magazie

0.00
0.00
1,679.65
1,039.77
1,096.06
10.79
2,018.08
1,827.23
88.72
1,507.02
9267.32

Valoare
consum

9,267.32
259.25
4.52
32.81
24.73
8.91
46.55
761.49

0.00

Valoare
consum
Aparat

259.25
4.52
24.73
41.72
46.55
0.00
0.00
0.00
761.49
0.00
1138.26

10,405.58

Valoare
totala
consum

259.25
4.52
1,704.38
1,081.49
1,142.61
10.79
2,018.08
1,827.23
850.21
1,507.02
10405.58



